
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kế hoạch sửa chữa, nâng cấp công trình 

 thủy lợi nguồn vốn sự nghiệp thủy lợi địa phương năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 27/TTr-SNN ngày 24/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sửa chữa, nâng cấp công trình thủy lợi bằng 

nguồn vốn sự nghiệp thủy lợi địa phương năm 2024 tại biểu phụ lục kèm theo 

Quyết định này. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 

tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà nước 

tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Các PVP UBND tỉnh, phòng TH, 

  Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT, KT(PVĐ).  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lương Trọng Quỳnh 

 

 


		2024-01-29T10:34:09+0700


		2024-01-30T10:37:42+0700


		2024-01-30T10:37:42+0700


		2024-01-30T10:37:42+0700




